SUPERMOTO

- 2014

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

01 Regionale

Prove Cronometrate Gruppo Y

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 11:21:14

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

07/09/2014 11:10 .
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o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:19.332 +1.296 11:35:33.182 5 1:20.219 +0.342 11:28:13.887
(110) FABRIZIO BARTOLINI n 1:30.204 +12.168 11:37:03.386 6 8:17.824 +6:57.947 11:36:31.711
1 1:32.557 +17.533 11:23:28.879 12 1:19.908 +1.872 11:38:23.294 7 1:29.209 +9.332 11:38:00.920
2 1:17.135 +2.111 11:24:46.014 13 1:18.557 +0.521 11:39:41.851 8 1:20.335 +0.458 11:39:21.255
3 1:16.780 +1.756 11:26:02.794 14 1:18.697 +0.661 11:41:00.548 9 1:26.531 +6.654 11:40:47.786
4 1:35.849 +20.825 11:27:38.643 15 1:18.062 +0.026 11:42:18.610 10 1:20.228 +0.351 11:42:08.014
5 1:15.024 11:28:53.667
6 1:26.547 +11.523 11:30:20.214 (59) MARCO RICCI (109) ANDREA TULL
7 1:15.901 +0.877 11:31:36.115 1 1:28.586 +9.471 11:23:29.473 1 1:30.603 +10.629 11:22:50.549
8 1:15.637 +0.613 11:32:51.752 2 1:19.115 11:24:48.588 2 1:21.474 +1.500 11:24:12.023
9 1:15.605 +0.581 11:34:07.357 3 1:34.477 +15.362 11:26:23.065 3 1:21.229 +1.255 11:25:33.252
10 1:15.257 +0.233 11:35:22.614 4 1:20.002 +0.887 11:27:43.067 4 1:19.974 11:26:53.226
1 1:59.537 +44.513 11:37:22.151 5 1:19.628 +0.513 11:29:02.695 5 3:57.248 +2:37.274 11:30:50.474
6 1:20.306 +1.191 11:30:23.001 6 1:26.798 +6.824 11:32:17.272
(231) MATTEO GALLAN 7 1:19.452 +0.337 11:31:42.453 7 1:20.176 +0.202 11:33:37.448
1 1:28.968 +12.239 11:23:11.508 8 1:19.556 +0.441 11:33:02.009 8 1:20.791 +0.817 11:34:58.239
2 1:19.839 +3.110 11:24:31.347 9 1:19.439 +0.324 11:34:21.448 9 1:20.766 +0.792 11:36:19.005
3 1:19.510 +2.781 11:25:50.857 10 1:19.789 +0.674 11:35:41.237
4 1:17.852 +1.123 11:27:08.709 (33) MATTEO SILENZI
5 2:52.634 +1:35.905 11:30:01.343 (91) MATTIA BERNIGA 1 1:32.210 +11.792 11:23:01.593
6 1:23.358 +6.629 11:31:24.701 1 1:28.996 +9.658 11:22:54.375 2 1:21.263 +0.845 11:24:22.856
7 1:18.287 +1.558 11:32:42.988 2 1:21.736 +2.398 11:24:16.111 3 1:20.988 +0.570 11:25:43.844
8 1:18.803 +2.074 11:34:01.791 3 1:22.008 +2.670 11:25:38.119 4 1:25.573 +5.155 11:27:09.417
9 1:17.337 +0.608 11:35:19.128 4 1:21.010 +1.672 11:26:59.129 5 2:04.913 +44.495 11:29:14.330
10 1:17.441 +0.712 11:36:36.569 5 1:19.338 11:28:18.467 6 1:44.836 +24.418 11:30:59.166
11 1:17.664 +0.935 11:37:54.233 6 1:19.345 +0.007 11:29:37.812 7 1:22.451 +2.033 11:32:21.617
12 1:28.139 +11.410 11:39:22.372 7 1:19.500 +0.162 11:30:57.312 8 1:20.418 11:33:42.035
13 1:19.082 +2.353 11:40:41.454 8 4:44.793 +3:25.455 11:35:42.105 9 1:20.925 +0.507 11:35:02.960
14 1:16.729 11:41:58.183 9 1:22.508 +3.170 11:37:04.613 10 1:21.340 +0.922 11:36:24.300
10 1:49.553 +30.215 11:38:54.166 1 2:34.351 +1:13.933 11:38:58.651
(771) TINE SARAZIN 1 1:26.133 +6.795 11:40:20.299 12 1:31.346 +10.928 11:40:29.997
1 1:32.289 +15.536 11:22:49.895 12 1:27.142 +7.804 11:41:47.441 13 1:20.525 +0.107 11:41:50.522
2 1:18.366 +1.613 11:24:08.261
3 1:17.360 +0.607 11:25:25.621 (122) ALBERTO MOSERITI (74) GIUSEPPE ZIVERI
4 1:16.765 +0.012 11:26:42.386 1 1:30.516 +11.115 11:22:51.138 1 1:29.948 +9.277 11:22:57.419
5 1:47.315 +30.562 11:28:29.701 2 1:22.269 +2.868 11:24:13.407 2 1:22.994 +2.323 11:24:20.413
6 1:17.392 +0.639 11:29:47.093 3 1:23.369 +3.968 11:25:36.776 3 1:22.723 +2.052 11:25:43.136
7 1:16.837 +0.084 11:31:03.930 4 1:20.995 +1.594 11:26:57.771 4 1:21.357 +0.686 11:27:04.493
8 4:20.234 +3:03.481 11:35:24.164 5 1:20.053 +0.652 11:28:17.824 5 3:50.189 +2:29.518 11:30:54.682
9 1:27.647 +10.894 11:36:51.811 6 1:31.301 +11.900 11:29:49.125 6 2:02.968 +42.297 11:32:57.650
10 1:16.877 +0.124 11:38:08.688 7 1:37.733 +18.332 11:31:26.858 7 1:32.857 +12.186 11:34:30.507
11 1:16.753 11:39:25.441 8 1:19.936 +0.535 11:32:46.794 8 1:22.039 +1.368 11:35:52.546
12 2:23.180 +1:06.427 11:41:48.621 9 2:04.390 +44.989 11:34:51.184 9 1:21.472 +0.801 11:37:14.018
10 1:29.737 +10.336 11:36:20.921 10 1:21.509 +0.838 11:38:35.527
(14) JACOPO MARZARO 1n 1:19.401 11:37:40.322 11 1:20.671 11:39:56.198
1 1:28.982 +11.389 11:22:46.232 12 1:21.902 +1.231 11:41:18.100
2 1:19.593 +2.000 11:24:05.825 (631) GIACOMO CAPRA
3 1:17.593 11:25:23.418 1 1:26.037 +6.308 11:22:44.107 (98) GIUSEPPE VERDELLI
4 1:18.492 +0.899 11:26:41.910 2 1:21.314 +1.585 11:24:05.421 1 2:03.604 +42.913 11:23:30.130
5 1:22.414 +4.821 11:28:04.324 3 1:21.649 +1.920 11:25:27.070 2 1:22.188 +1.497 11:24:52.318
6 1:26.428 +8.835 11:29:30.752 4 1:20.645 +0.916 11:26:47.715 3 1:39.727 +19.036 11:26:32.045
7 7:11.869 +5:54.276 11:36:42.621 5 1:21.044 +1.315 11:28:08.759 4 1:21.766 +1.075 11:27:53.811
8 1:26.718 +9.125 11:38:09.339 6 1:20.863 +1.134 11:29:29.622 5 1:33.512 +12.821 11:29:27.323
9 1:17.878 +0.285 11:39:27.217 7 3:46.262 +2:26.533 11:33:15.884 6 1:40.835 +20.144 11:31:08.158
10 1:17.898 +0.305 11:40:45.115 8 1:27.167 +7.438 11:34:43.051 7 1:55.745 +35.054 11:33:03.903
9 1:20.241 +0.512 11:36:03.292 8 1:21.368 +0.677 11:34:25.271
(64) MARZIO RAVAIOLI 10 1:19.883 +0.154 11:37:23.175 9 1:41.795 +21.104 11:36:07.066
1 1:25.228 +7.192 11:22:41.901 11 1:20.585 +0.856 11:38:43.760 10 1:20.962 +0.271 11:37:28.028
2 1:38.368 +20.332 11:24:20.269 12 1:19.729 11:40:03.489 1 1:44.125 +23.434 11:39:12.153
3 1:21.650 +3.614 11:25:41.919 13 1:19.965 +0.236 11:41:23.454 12 1:20.691 11:40:32.844
4 1:19.485 +1.449 11:27:01.404
5 1:18.036 11:28:19.440 (11) OSCAR TISO (7) MARCO FUREGA
6 1:57.363 +39.327 11:30:16.803 1 1:30.323 +10.446 11:22:51.725 1 1:41.041 +20.329 11:23:15.879
7 1:19.336 +1.300 11:31:36.139 2 1:21.826 +1.949 11:24:13.551 2 1:39.630 +18.918 11:24:55.509
8 1:19.554 +1.518 11:32:55.693 3 1:20.240 +0.363 11:25:33.791 3 1:23.013 +2.301 11:26:18.522
9 1:18.157 +0.121 11:34:13.850 4 1:19.877 11:26:53.668 4 1:20.825 +0.113 11:27:39.347
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:27.089 +6.377 11:29:06.436 1 1:27.234 +3.105 11:25:52.569
6 1:20.712 11:30:27.148 2 1:24.678 +0.549 11:27:17.247
7 1:20.962 +0.250 11:31:48.110 3 1:24.129 11:28:41.376
8 2:20.513 +59.801 11:34:08.623
9 1:21.373 +0.661 11:35:29.996 (651) LEONARDO ROSSI
10 1:52.574 +31.862 11:37:22.570 1 1:33.443 +9.047 11:23:03.874
11 1:27.141 +6.429 11:38:49.711 2 1:24.949 +0.553 11:24:28.823
12 1:20.909 +0.197 11:40:10.620 3 1:25.373 +0.977 11:25:54.196
4 1:25.264 +0.868 11:27:19.460
(23) LUCA FUSI 5 1:25.240 +0.844 11:28:44.700
1 1:29.466 +8.754 11:22:51.369 6 1:25.332 +0.936 11:30:10.032
2 1:32.663 +11.951 11:24:24.032 7 3:17.801 +1:53.405 11:33:27.833
3 1:21.974 +1.262 11:25:46.006 8 1:26.569 +2.173 11:34:54.402
4 1:21.099 +0.387 11:27:07.105 9 1:24.396 11:36:18.798
5 2:36.281 +1:15.569 11:29:43.386
6 1:34.756 +14.044 11:31:18.142 (105) ELIA TERENZIANI
7 1:21.889 +1.177 11:32:40.031 1 1:36.704 +10.031 11:24:57.486
8 1:21.691 +0.979 11:34:01.722 2 1:29.232 +2.559 11:26:26.718
9 1:30.210 +9.498 11:35:31.932 3 1:26.673 11:27:53.391
10 1:20.712 11:36:52.644 4 1:29.771 +3.098 11:29:23.162
11 1:39.147 +18.435 11:38:31.791 5 1:26.780 +0.107 11:30:49.942
12 1:20.961 +0.249 11:39:52.752 6 1:37.995 +11.322 11:32:27.937
13 1:21.028 +0.316 11:41:13.780
(834) FABRIZIO COSTA
(237) ENRICO VEGLIA 1 1:42.363 +9.838 11:23:09.609
1 1:51.760 +30.983 11:23:18.590 2 1:39.953 +7.428 11:24:49.562
2 1:23.405 +2.628 11:24:41.995 3 1:37.700 +5.175 11:26:27.262
3 1:22.211 +1.434 11:26:04.206 4 1:36.167 +3.642 11:28:03.429
4 1:20.777 11:27:24.983 5 1:48.771 +16.246 11:29:52.200
5 1:21.294 +0.517 11:28:46.277 6 1:36.777 +4.252 11:31:28.977
6 1:42.261 +21.484 11:30:28.538 7 1:35.939 +3.414 11:33:04.916
7 1:21.274 +0.497 11:31:49.812 8 1:34.724 +2.199 11:34:39.640
8 1:48.772 +27.995 11:33:38.584 9 1:33.959 +1.434 11:36:13.599
9 1:21.664 +0.887 11:35:00.248 10 1:33.883 +1.358 11:37:47.482
10 1:48.302 +27.525 11:36:48.550 1 1:43.340 +10.815 11:39:30.822
11 1:56.867 +36.090 11:38:45.417 12 1:37.621 +5.096 11:41:08.443
12 1:26.401 +5.624 11:40:11.818 13 1:32.525 11:42:40.968
13 1:21.652 +0.875 11:41:33.470
(35) WALTER BOJINO
1 1:40.655 +19.413 11:23:17.220
2 1:22.126 +0.884 11:24:39.346
3 1:22.336 +1.094 11:26:01.682
4 1:21.761 +0.519 11:27:23.443
5 3:45.844 +2:24.602 11:31:09.287
6 1:49.244 +28.002 11:32:58.531
7 1:22.836 +1.594 11:34:21.367
8 1:22.810 +1.568 11:35:44.177
9 1:21.242 11:37:05.419
(10) MASSIMILIANO BRIGLIADORI
1 1:42.432 +19.740 11:23:44.275
2 1:30.466 +7.774 11:25:14.741
3 1:28.731 +6.039 11:26:43.472
4 2:48.502 +1:25.810 11:29:31.974
5 1:24.963 +2.271 11:30:56.937
6 1:25.150 +2.458 11:32:22.087
7 1:22.734 +0.042 11:33:44.821
8 1:23.009 +0.317 11:35:07.830
9 1:22.692 11:36:30.522
10 1:23.499 +0.807 11:37:54.021
1 1:24.237 +1.545 11:39:18.258
12 1:26.528 +3.836 11:40:44.786
13 1:26.817 +4.125 11:42:11.603
(333) FRANCESCO TRANCANELLI
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